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Du hittar alltid den senaste informationen på vår hemsida: 

www.brfstalletsbygata.se 

 

 

 

 

Styrelsen 

Arbetet går vidare med att sätta in nya styrelsemedlemmar i de arbetsgrupper vi har för att 

föreningen ska ha de bästa möjligheterna att komma framåt på alla områden. Nedan följer en 

kort presentation på alla styrelsemedlemmar för Er som inte har riktigt koll på vilka vi är och 

för att underlätta kontakt med oss. 

 

Eva-Lotta Magnusson, ordförande, Ställets Bygata 152 

Magnus Vallgren, vice ordf. Ställets Bygata 101. Områdesgruppen, Renhållning/ÅV. 

Anna Wester, sekreterare, Ställets Bygata 23. Aktivitetsgruppen. 

Mikael Bengtsson, ledamot, Ställets Bygata 19. Teknikgruppen, Hemsidan.  

Hans Feltenby, ledamot, Ställets Bygata 85. Teknikgruppen, Hemsidan. 

Daniel Botéus, ledamot, Ställets Bygata 57. Framtidsgruppen, Aktivitetsgruppen. 

Alvar Andersson, ledamot, Ställets Bygata 79. Områdesgruppen. 

Camilla Forsmark Sandén, ledamot, Ställets Bygata 114. Framtidsgruppen, Energispar. 

Kjell Pilebo, ledamot, Ställets Bygata 154. Reparation & målning, Bergvärme VVS.  

 

Avgång 

Vi vill passa på att tacka Anna-Carin Ek, avgående sekreterare, för hennes tid och 

engagemang! 

 

Städdag 

Hösten närmar sig med stormsteg och den sedvanliga höststäddagen kommer att äga rum den 

18:e oktober. Vi hoppas som vanligt på bra uppslutning för att minska våra kostnader med 

egen insats. En detaljerad lista på vad som ska göras på respektive tun kommer i nästa 

nyhetsbrev.  

 

Bänkar och bord 

En genomgång av skicket på tunens bänkar och bord har gjorts som visade på en del brister. 

Dessa kommer att åtgärdas under nästa år. 

 

Byte sand 

Under våren 2015 kommer baksanden i våra sandlådor att bytas ut.  

 

Information 

Av miljöskäl kommer vi fortsättningsvis inte att dela ut information i brevlådorna. 

Kommande information anslås på anslagstavlorna och på hemsidan 
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